SLSP, a.s.             

IBAN    SK53 0900 0000 0051 7543 3855 

sa takto dohodli:      

I. 

Výška dotácie 

Poskytovateľ dotácie sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotácie finančnú dotáciu z  rozpočtu 

Mesta Svidník na rok 2023 vo výške  12 500,00 EUR  ( dvanásťtisícpäťsto eur ) podľa možnosti 

rozpočtu mesta.  

II. 

Účel použitia dotácie, miesto a termín realizácie akcie 

1. Prijímateľ dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na tento dohodnutý účel:             

vzdelávanie, výchova a rozvoj telesnej kultúry a financovanie mládežníckeho  futbalu.